山放技第 21029 号

令和４年１月 14 日

会員各位

一般財団法人 山形県放射線技師会

代表理事  佐藤 晴美

（公印省略）

第 58 回 山形県放射線技師学術大会

  実行委員長 高橋 幸子

第 58 回山形県放射線技師学術大会
Web 開催のご案内

 厳冬の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたびの学術大会は昨年同様 Web での開催となります。つきましては下記の通り発表

演題を募集いたします。日頃の創意工夫あるいは研究の成果を，多数ご応募くださいます様ご案内

申し上げます。

記

1. 期 日 ： 令和４年６月５日（日） 13:00 から 16:00 頃まで

2. 会 場 ： Web 開催

      配信会場（山形ビッグウィング）

3. 参加費 ： 無料

4. 演題募集等 ：

別紙「第 58 回山形県放射線技師学術大会 演題募集のご案内」をご参照ください

以上

【学術大会事務局】

公立学校共済組合 東北中央病院 診療放射線室 奥出 豊

〒990-8510 山形市和合町 3-2-5

  TEL : 023-623-5111（内線 1300） FAX : 023-623-5134

  E-Mail : okude@tohoku-ctr-hsp.com

別紙

第 58 回山形県放射線技師学術大会 演題募集のご案内

１．演題の申込方法

① 演題数  ： 最大 20 演題

② 演題申込 ： 800 字以内の抄録（演題名，施設名，発表者名（共同演者を含む），

       目的，方法，結果など）を Windows 版テキスト形式で保存した CD-R，

       またはメールで申し込んでください。図や表はご遠慮ください。

③ 申込〆切 ： 令和 4 年 3 月 31 日（木）  ＊ 申込〆切の延長はいたしません。

④ 演題申込先： 公立学校共済組合 東北中央病院 診療放射線室内 学術大会事務局

       〒990-8510 山形市和合町 3-2-5

       E-Mail : okude@tohoku-ctr-hsp.com

⑤ 発表形式 ： 口述発表，発表時間７分，討論３分，時間厳守でお願いします。

⑥ 倫理規定および利益相反について

     ： 日本診療放射線技師学術大会の規定に準拠することとします。

⑦ その他  ： 演題が規定数に達した場合は，その時点で〆切らせていただきます。

       あらかじめご了承ください。

２．発表について

① 口述発表 ： 当日，全演題を配信会場（山形ビッグウィング）で従来と同様に

       口述発表していただき，その模様を参加者に Live 配信いたします。

             演者，座長の皆様方は配信会場にご参集ください。

② 質疑応答 ： あり

③ 動作環境等： Windows10(OS)，Microsoft Power Point2013 以降，

       フォント MSOffice 標準，画面解像度 WXGA (1280×768)とします。

       動画を使用する場合は，事前に大会事務局までご相談ください。

④ スライド原稿ファイル

     ： 5 月 27 日（金）必着で学術大会事務局に郵送 (CD-R) または，

             メール(5MB 以内)にてお送りください。

             Macintosh でのスライド原稿はご遠慮ください。

             スライドサイズ標準(4：3)でお願いします。

（スライド原稿ファイルを事前にコピーさせていただきます。尚，コピー

             したスライド原稿は本大会以外の目的には使用いたしません。

⑤ 注意点  ： 進行の都合上，今回は当日のスライド訂正は受け付けいたしませんので，

       あらかじめご了承ください。

       不明な点は遠慮なく学術大会事務局までお問い合わせください。

３. その他

① 参加申込方法，質問方法等につきましては，後日ご案内いたします。

② プログラムおよび抄録集の発送は５月下旬の予定です。

③ 詳細な大会日程は決まり次第，技師会ホームページに掲載予定です。

mailto:okude@tohoku-ctr-hsp.com